נגד

הנאשמים

1. מוחמד עבד אל קאדר (עציר)
2. עבדאללה חאג' יחיא (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד הילה ערקבי

הנאשם וב"כ עו"ד תאמר עוביד

### גזר דין לנאשם 2

1. הנאשם 2 (להלן: "**הנאשם**") הורשע על סמך הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של סיוע לקבלת רכב גנוב - עבירה לפי סעיף 413 + סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז 1977 (להלן: "**החוק**") וכן בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק.
2. פרטי העבירות הן: שביליה שבין 12-13.2.14 נגנב רכב מסוג סיטרואן מפתח תקווה. הנאשם, אשר נהג ברכב אחר, רכב מסוג הונדה סיוויק, התבקש על ידי הנאשם מספר 1 בתיק, (להלן: "**מוחמד**"), לשמש כרכב מוביל לרכב הגנוב.
3.

של"צ בהיקף של 300 שעות על פי תכנית שתוגש לי על ידי שרות המבחן ותאושר על ידי.

עוד אני קובע כי הנאשם יהיה נתון בצו שרות המבחן למשך 12 חודשים מהיום.

מוצגים - המוצגים יחולטו/יושמדו או יעשה בהם ככל שיחליט קצין החקירות על פי שיקול דעתו.

14. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

**ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ה, 09/12/2014 במעמד הנוכחים.**

**שמעון שטיין , סגן נשיאה**

הוקלד על ידי זהבה יעקוביאן